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Ensi kertaa Suomeen saapuva yhdysvaltalainen laulaja Cécile McLorin Salvant on kohonnut kymmenessä vuodessa raketin lailla
maailman jazzvokalistien kirkkaimpaan tähtikaartiin. Arvostetun kansainvälisen Thelonius Monk jazzlaulukilpailun voitto vuonna 2010
nosti hänet kertaheitolla jazzpiirien tietoisuuteen. Tämän jälkeen McLorin Salvant on julkaissut neljä levyä, joista kolme on palkittu
Grammylla vuoden parhaana laulettuna jazzalbumina. DownBeat-jazzlehden kriitikot äänestivät syksyllä 2019 McLorin Salvantin
vuoden parhaaksi jazzartistiksi sekä parhaaksi naisvokalistiksi.

Ranskalaisen äidin ja haitilaisen isän lapsena Cécile varttui kaksikielisessä perheessä Miamin rikkaan musiikki- ja
kulttuurielämän vaikutuspiirissä. Vanhempien levykokoelman myötä tytär altistui pienestä pitäen laajalle
kattaukselle erilaisia musiikkilajeja, myös jazzmusiikille. Lapsuudessa ja teini-iässä lauluharrastus painottui
kuitenkin klassiseen musiikkiin ja Broadway-sävelmiin. Ulkomaisista yliopisto-opinnoista haaveillut nuori Cécile
päätyi Ranskaan pääaineinaan oopperalaulu ja oikeustiede. Ranskassa hän sai ohjaajakseen ja opettajakseen
jazzsaksofonisti Jean-François Bonnelin, jonka johdolla alkoi syvällinen perehtyminen jazzin perinteeseen. 

Nykyisin McLorin Salvant hallitsee ainutkertaisen laajan ja monipuolisen ohjelmiston. Hän tulkitsee ?suuren
amerikkalaisen laulukirjan? tunnettuja standardeja tuoreella tavalla, nostaa esiin ajan saatossa unohtuneita helmiä,
elävöittää suosituimpia musikaalisävelmiä jazzaksentein sekä esittää taitavasti myös chansoneja ja kabaree-
numeroita. Ikään kuin tässä ei olisi riittävästi, McLorin Salvant on myös lahjakas säveltäjä, jonka teokset peilaavat
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usein hänen ainutlaatuista näkökulmaansa rakkauteen, elämään ja naiseuteen. 

April Jazzeilla McLorin Salvantia säestää huippulahjakas pianisti Sullivan Fortner. Lukuisten supertähtien kuten
Dianne Reeves, Wynton Marsalis, DeeDee Bridgewater sekä John Scofield kanssa esiintynyt Fortner valittiin vuonna
2019 DownBeat-lehdessä nousevaksi tähdeksi niin pianistina kuin jazzartistina.

Kesto n. 90min, ei väliaikaa

Matkan hinta 98 euroa sis. Meno/paluukuljetuksen sekä lipun permannolta

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

15:30 Hamina - Haminan linja-autoasema 98 €
15:50 Kotka - Karhulan linja-autoasema 98 €
16:10 Kotka - Kotkan linja-autoasema 98 €
16:30 Kotka - Jyrkilän tallit 98 €
16:35 Pyhtää - Siltakylän pikavuoropys. 98 €
16:45 Pyhtää - Pyhtään kk pikavuoropys. 98 €
17:00 Loviisa - Loviisan matkahuolto 98 €
17:30 Porvoo - Porvoon turistipysäkki 98 €

Matkapaketti sisältää
Kuljetus ja lippu

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


